São Gabriel da Palha, 14 de outubro de 2022.

De: Sala das Sessões
Para: Diretoria de Assuntos Legislativos

Referência:
Processo nº 768/2022
Proposição: Projeto de Lei n° 122/2022

Autoria: TIAGO ROCHA

Ementa: PROJETO DE LEI Nº 122/2022 DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL QUE "ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE SÃO
GABRIEL DA PALHA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023."

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Leitura no Expediente

Ação realizada: Proposição Lida

Descrição:
I - PROPOSIÇÃO LIDA;

II - ENCAMINHO À DAL PARA QUE PROVIDENCIE ARQUIVO PDF E ENVIE AOS
VEREADORES, EM SEGUIDA, À COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E
INSTITUCIONAL.

Próxima Fase: Para Ciência

Ercilio Alves de Carvalho
Secretário Geral

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003900370039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS